

**Reparația capitală și
eficientizarea energetică a
blocului 2 „A” a Instituției
Publice Centrul Raional de
Odihnă și Agreement din mun.
Strășeni**

Formular Nr.7
WinCmeta

(denumirea obiectivului)

DEVIZ LOCAL № 2-1-4

**Echipment electric de forta. Iluminarea Interioara (Lucrarile incluse pentru 1
Bloc, total 3 blocuri)**

Valoarea de deviz 433 321 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură incl. salariu	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Lucrari de constructii				
1	RpCU05I1	Executarea strapungerilor pentru conducte sau tiranti in pereti din piatra sau beton armat de 26 - 50 cm, pentru executarea strapungerilor mecanizat	buc	122,000	42,750 42,750	5 215,500 5 215,500
2	RpCU05C1	Executarea strapungerilor pentru conducte sau tiranti in pereti sau plansee din piatra sau beton armat pina la 15 cm, pentru executarea strapungerilor mecanizat	buc	28,000	14,250 14,250	399,000 399,000
3	RpCU07A	Matarea golurilor in pereti, cu mortar de ipsos, dupa instalatii sau consolidari	buc	150,000	11,166 8,550	1 674,900 1 282,500
		<i>Total</i>		lei		7 289,400
		<i>Asigurari sociale</i>		24,00 %		1 655,280
		<i>Transport materiale</i>		5,00 %		11,062
		<i>Cheltuieli de regie</i>		10,00 %		895,574
		<i>Beneficiu de deviz</i>		5,00 %		492,566
		Total Lucrari de constructii Inclusiv salariu				10 343,882 6 897,000
		2. Lucrari de montaj				

1	2	3	4	5	6	7
		2.1. Panou de evidenta - TPD				
4	08-03-573-6	Dulap (pupitru) de comanda suspendat, inaltime, latime si adancime, mm, pina la 1200x600x500 BZUM-TF-250	buc	1,000	358,615 135,090	358,615 135,090
5	08-03-521-1	Intreruptor cu pirghie pe placa cu maneta centrala sau laterala sau manevrare cu bara, montat pe suport metalic, monopolar, curent, pina la 250 A Выключатель разьединитель ВР32-35А	buc	2,000	105,300 67,260	210,600 134,520
6	08-03-526-2	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, curent pina la 100	buc	4,000	258,793 132,240	1 035,170 528,960
7	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, curent pina la 25 A	buc	4,000	149,634 88,920	598,537 355,680
		Total Panou de evidenta - TPD Inclusiv salariu				2 202,922 1 154,250
		2.2. Tablou de distributie - TAAR				
8	08-03-573-6	Dulap (pupitru) de comanda suspendat, inaltime, latime si adancime, mm, pina la 1200x600x500 Bloc AAR In=25A ABP-141-25	buc	1,000	358,615 135,090	358,615 135,090
9	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, curent pina la 25 A	buc	6,000	149,634 88,920	897,806 533,520
10	08-03-529-1	Contactoer de curent continuu pe constructii, curent pina la 160 A	buc	2,000	492,192 194,940	984,385 389,880
		Total Tablou de distributie - TAAR Inclusiv salariu				2 240,806 1 058,490
		2.3. Tablou de distributie - TD1				
11	08-03-573-4	Dulap (pupitru) de comanda suspendat, inaltime, latime si adancime, mm, pina la 600x600x350 Tablou de distributie 48 de module ЩРН-18-1-36УХЛ3	buc	1,000	259,580 135,090	259,580 135,090
12	08-03-526-2	Automat mono-, bi-, tripolar,	buc	1,000	258,792	258,792

1	2	3	4	5	6	7
		montat pe constructii pe perete sau coloana, curent pina la 100			132,240	132,240
13	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, curent pina la 25 A	buc	5,000	149,634 88,920	748,172 444,600
		Total Tablou de distributie - TD1 Inklusiv salariu				1 266,544 711,930
		2.4. Tablou de distributie- TD2				
14	08-03-573-4	Dulap (pupitru) de comanda suspendat, inaltime, latime si adincime, mm, pina la 600x600x350 Tablou de distributie 48 de module ЩРН-36-1-36УХЛ3	buc	1,000	259,580 135,090	259,580 135,090
15	08-03-526-2	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, curent pina la 100	buc	1,000	258,792 132,240	258,792 132,240
16	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, curent pina la 25 A	buc	4,000	149,634 88,920	598,537 355,680
		Total Tablou de distributie- TD2 Inklusiv salariu				1 116,909 623,010
		2.5. Tablou de distributie - TDI1				
17	08-03-573-4	Dulap (pupitru) de comanda suspendat, inaltime, latime si adincime, mm, pina la 600x600x350 Tablou de distributie 48 de module ЩРН-12-1-36УХЛ3	buc	1,000	259,580 135,090	259,580 135,090
18	08-03-526-2	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, curent pina la 100	buc	1,000	258,792 132,240	258,792 132,240
19	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, curent pina la 25 A	buc	6,000	149,634 88,920	897,806 533,520
		Total Tablou de distributie - TDI1 Inklusiv salariu				1 416,178 800,850
		2.6. Tablou de distributie - TDI2				
20	08-03-573-4	Dulap (pupitru) de comanda suspendat, inaltime, latime si adincime, mm, pina la	buc	1,000	259,580 135,090	259,580 135,090

1	2	3	4	5	6	7
		600x600x350 Tablou de distributie 48 de module ЩРН-12-1-36УХЛЗ				
21	08-03-526-2	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, curent pina la 100	buc	1,000	258,792 132,240	258,792 132,240
22	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, curent pina la 25 A	buc	6,000	149,634 88,920	897,806 533,520
		Total Tablou de distributie - TDI2 Inklusiv salariu				1 416,178 800,850
		2.7. Tablou de distributie - TDIA				
23	08-03-573-4	Dulap (pupitru) de comanda suspendat, inaltime, latime si adincime, mm, pina la 600x600x350 Tablou de distributie 6 de module ЩРН-II-6	buc	1,000	259,580 135,090	259,580 135,090
24	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, curent pina la 25 A	buc	4,000	149,634 88,920	598,537 355,680
		Total Tablou de distributie - TDIA Inklusiv salariu				858,117 490,770
		2.8. Cablu si conductori				
25	08-02-412-9	Introducerea conductorilor in tevi si furtunuri metalice pozate: fiecare conductor urmator monofir sau multifir in impletire comuna, sectiune sumara pina la 6 mm2	100 m	10,000	212,240 130,530	2 122,400 1 305,300
26	08-02-412-10	Introducerea conductorilor in tevi si furtunuri metalice pozate: fiecare conductor urmator monofir sau multifir in impletire comuna, sectiune sumara pina la 35 mm2	100 m	10,700	458,508 319,770	4 906,035 3 421,539
27		Cablu electric ci fir de cupru cu izolatie din polivinilhlorid cu sectiunea 5x6.0 mm2 ВВНГ-HFLTx-0,66	m	90,000	75,000 0,000	6 750,000 0,000
28		Cablu electric ci fir de cupru cu izola'ie din polivinilhlorid cu sectiunea 3x2.5 mm2 ВВНГ-HFLTx-0,66	m	535,000	18,200 0,000	9 737,000 0,000
29		Cablu electric ci fir de cupru cu	m	1 000,000	13,500	13 500,000

1	2	3	4	5	6	7
		izola'ie din polivinilclorid cu sectiunea 3x1.5 mm2 BBHG- HFLT \times -0,66			0,000	0,000
30		Cablu electric ci fir de cupru cu izola'ie din polivinilclorid cu sectiunea 3x2.5 mm2 BBHG- FRHFLT \times -0,66	m	45,000	19,200 0,000	864,000 0,000
31		Conductor de cupru cu izolatie din polivinilclorid cu sectiunea 1x16 mm2 PIB3	m	150,000	39,800 0,000	5 970,000 0,000
32		Conductor de cupru cu izolatie din polivinilclorid cu sectiunea 1x4 mm2 PIB1	m	250,000	10,400 0,000	2 600,000 0,000
		Total Cablu si conductori Inclusiv salariu				46 449,435 4 726,839
		2.9. Prize si intrerupatoare				
33	08-03-591- 9	Priza de fisa tip neingropat, la instalatie inchisa	100 buc	0,410	2 409,641 2 171,700	987,953 890,397
34		Prize monofazate inglobate 1P+N+PE IP23 cu protectie pt copii	buc	41,000	44,000 0,000	1 804,000 0,000
35	08-03-591- 2	Intreruptor cu o clapa, tip ingropat, la instalatie inchisa	100 buc	0,410	1 932,210 1 835,400	792,206 752,514
36		Intrerupator inglobat cu o clapa, IP23	buc	41,000	39,000 0,000	1 599,000 0,000
37	08-03-591- 5	Intreruptor cu doua clape, tip neingropat, la instalatie inchisa	100 buc	0,200	1 974,800 1 869,600	394,960 373,920
38		Intrerupator inglobat cu doua clape, IP23	buc	20,000	35,000 0,000	700,000 0,000
39	08-03-591- 2	Intreruptor cu o clapa, tip ingropat, la instalatie inchisa	100 buc	0,040	1 932,850 1 835,400	77,314 73,416
40		Intrerupator cu o clapa, IP44	buc	2,000	38,000 0,000	76,000 0,000
41		Intrerupator cu o clapa tip cap- scara, IP44	buc	1,000	44,000 0,000	44,000 0,000
42		Intrerupator cu o clapa tip cap- scara, IP23	buc	1,000	43,000 0,000	43,000 0,000
43	RpEQ04A	Montarea cutiei k-0.2	buc	150,000	18,240 18,240	2 736,000 2 736,000

1	2	3	4	5	6	7
44		Cutie pentru mmontarea prizelor si intreupatoarelor ingloate	buc	105,000	4,800 0,000	504,000 0,000
45		Cutie de distributie (doze) ingloate, IP20	buc	45,000	6,500 0,000	292,500 0,000
		Total Prize si intrerupatoare Inklusiv salariu				10 050,933 4 826,247
		2.10. Corpuri de iluminat				
46	08-03-594-13	Corp de iluminat cu lampi luminescente in tavane suspendate, montat pe sectiune, cantitate lampi, in corp de iluminat, 2	100 buc	0,960	19 578,175 12 597,000	18 795,048 12 093,120
47	08-03-593-6	Corp de iluminat pentru lampi incandescente de tavan sau de perete cu fixare cu suruburi pentru incaperi cu conditii de mediu normale, monolampa	100 buc	0,250	8 070,152 5 033,100	2 017,538 1 258,275
48	08-03-593-10	Indicatori de iluminat de perete	100 buc	0,700	7 986,216 5 597,400	5 590,351 3 918,180
49		Corpuri de iluminat cu lampi led 32 W AOT.OPL led	buc	50,000	493,000 0,000	24 650,000 0,000
50		Corpuri de iluminat cu lampi led 32 W PRS/S led	buc	5,000	520,000 0,000	2 600,000 0,000
51		Corpuri de iluminat cu lampi flouescente led 32 W cu acumulator PRS/S led	buc	1,000	845,000 0,000	845,000 0,000
52		Corpuri de iluminat cu lampi flouescente led 18 W cu acumulator PRS/S led	buc	11,000	760,000 0,000	8 360,000 0,000
53		Corpuri de iluminat cu lampi flouescente led 18 W PRS/S led	buc	18,000	448,000 0,000	8 064,000 0,000
54		Corpuri de iluminat cu lampi led 18 W ALS led	buc	8,000	410,000 0,000	3 280,000 0,000
55		Corpuri de iluminat cu lampi incandescente led 18 W CD led	buc	25,000	392,000 0,000	9 800,000 0,000
56		Corpuri de iluminat cu lampi led 17 W, IP5 STAR NBT11	buc	3,000	394,000 0,000	1 182,000 0,000
57		Corpuri de iluminat cu pictograma "IESIRE" 1x3.2 W MIZAR 4023-3 LED SP	buc	7,000	370,000 0,000	2 590,000 0,000

1	2	3	4	5	6	7
		Total Corpuri de iluminat Inclusiv salariu				87 773,937 17 269,575
		2.11. Tevi, Jgheburi				
58	08-02-396-9	Canal metalic suspendat de constructii pe tiranti sau suspensii, lungime 2 m	100 m	0,300	5 362,530 3 414,300	1 608,759 1 024,290
59		Jgheab metalic 60x100	m	30,000	30,000 0,000	900,000 0,000
60	08-02-409-6	Teava din vinilplast pe constructii instalate, pe baza pardoselii, diametru pina la 25 mm	100 m	17,000	1 522,090 1 088,700	25 875,525 18 507,900
61	08-02-409-1	Teava din vinilplast pe constructii instalate, pe pereti si coloane, fixare cu scoabe, diametru pina la 25 mm	100 m	4,000	2 388,184 1 356,600	9 552,736 5 426,400
62		Tub PVC d16 mm	m	1 400,000	3,500 0,000	4 900,000 0,000
63		Tub PVC d20 mm	m	600,000	4,100 0,000	2 460,000 0,000
64		Tub PVC d25 mm	m	100,000	4,600 0,000	460,000 0,000
65	08-02-471-4	Priza de pamint, verticala, din otel rotund, diametru 16 mm (exclusiv otel)	10 buc	0,300	838,690 472,530	251,607 141,759
66	08-02-472-9	Conductor de legare la pamint, deschis, pe suporturi de constructii, din otel rotund, diametru 12 mm (exclusiv otel)	100 m	0,250	8 765,152 1 214,100	2 191,288 303,525
67		Otel rotund d20 mm	m	40,000	69,000 0,000	2 760,000 0,000
68	08-02-472-7	Conductor de legare la pamint, deschis, pe suporturi de constructii, din otel fisie, sectiune 160 mm2	100 m	0,350	11 784,311 1 214,100	4 124,509 424,935
69	08-01-087-3	Constructii metalice sub utilaj	t	0,200	32 776,160 3 545,400	6 555,232 709,080
		Total Tevi, Jgheburi Inclusiv salariu				61 639,656 26 537,889
		2.12. Paratrasnet				
70	08-01-015-1	Paratrasnet de ventilie, tensiune 35 kV	set	1,000	2 524,281 735,300	2 524,281 735,300
71	08-02-397-	Profil perforat de montare,	100	0,010	1 413,000	14,130

1	2	3	4	5	6	7
	1	lungime 2 m	buc		609,900	6,099
72		Catarg otel zincat L=2m	buc	1,000	250,000 0,000	250,000 0,000
73		Atas de material plastic pentru conductor RD8-10mm	buc	90,000	70,400 0,000	6 336,000 0,000
74	08-02-472-8	Conductor de legare la pamint, deschis, pe suporturi de constructii, din otel rotund, diametru 8 mm- Conductor rotund otel zincat O 8.0 mm (exclusiv otel, dibluri, suport corp iluminat)	100 m	0,700	1 646,104 1 145,700	1 152,273 801,990
75		Conductor rotund otel zincat O 8.0 mm	m	70,000	21,600 0,000	1 512,000 0,000
76	10-01-039-06	Piese diverse: Releu, cheie, buton si alt, cu pregatire loc de montare	buc	4,000	114,000 114,000	456,000 456,000
		Total Paratrasnet Inklusiv salariu				12 244,684 1 999,389
		<i>Total</i>	lei			228 676,299
		<i>Asigurari sociale</i>	24,00 %			14 640,021
		<i>Transport materiale</i>	5,00 %			7 721,131
		<i>Cheltuieli de regie</i>	76,00 %			46 360,068
		<i>Beneficiu de deviz</i>	5,00 %			14 869,876
		Total Lucrari de montaj Inklusiv salariu				312 267,395 61 000,089
		3. Utilaj				
		3.1. Panou de evidenta - TPD				
77		Tablou metalic, In=250 A BZUM-TF-250	buc	1,000	10 205,000 0,000	10 205,000 0,000
78		Separator de sarcinr, U=380V, In=250A BP32-35A70220	buc	2,000	1 560,000 0,000	3 120,000 0,000
79		Intrerupator automat In=80A BA88-32 3P/40	buc	2,000	1 540,000 0,000	3 080,000 0,000
80		Intrerupator automat BA47-100 3P/C25	buc	2,000	184,000 0,000	368,000 0,000
81		Intrerupator automat BA47-100 3P/C16	buc	2,000	180,000 0,000	360,000 0,000
82		Intrerupator automat BA47-100	buc	2,000	198,000	396,000

1	2	3	4	5	6	7
		3P/C32			0,000	0,000
		Total Panou de evidenta - TPD Inclusiv salariu				17 529,000
		3.2. Tablou de distributie - TAAR				
83		Tablou metalic cu AAR si intreruptoare automate In=25A	buc	1,000	1 830,000 0,000	1 830,000 0,000
84		Intrerupator automat BA47-29 3P/C25	buc	2,000	78,000 0,000	156,000 0,000
85		Intrerupator automat BA47-29 1P/C16	buc	1,000	78,000 0,000	78,000 0,000
86		Intrerupator automat BA47-29 3P/C16	buc	1,000	25,000 0,000	25,000 0,000
87		Intrerupator automat BA47-29 1P/C10	buc	2,000	1 540,000 0,000	3 080,000 0,000
88		Bloc AAR In=25A ABP-141-25	buc	1,000	1 940,000 0,000	1 940,000 0,000
89		Contactoare ПМЖ12501	buc	2,000	650,000 0,000	1 300,000 0,000
		Total Tablou de distributie - TAAR Inclusiv salariu				8 409,000
		3.3. Compartiment				
90		Tablou de distributie 48 de module ЩРН-18-1-36УХЛ3	buc	1,000	683,000 0,000	683,000 0,000
91		Separator de sarcina BH32 3P - 40 A	buc	1,000	102,000 0,000	102,000 0,000
92		Intrerupator automat diferential combinat АВДТ32 2P 16A 30МА	buc	1,000	225,000 0,000	225,000 0,000
93		Intrerupator automat diferentiar combinat АВДТ32 2P 10A 30МА	buc	4,000	225,000 0,000	900,000 0,000
		Total Compartiment Inclusiv salariu				1 910,000
		3.4. Tablou de distributie - TD2				
94		Tablou de distributie 48 de module ЩРН-18-1-36УХЛ3	buc	1,000	683,000 0,000	683,000 0,000
95		Separator de sarcina BH32 3P - 40 A	buc	1,000	88,000 0,000	88,000 0,000

1	2	3	4	5	6	7
96		Intrerupator automat diferential combinat АВДТ32 2P 16A 30МА	buc	1,000	225,000 0,000	225,000 0,000
97		Intrerupator automat diferential combinat АВДТ32 2P 10A 30МА	buc	3,000	225,000 0,000	675,000 0,000
		Total Tablou de distributie - TD2 Inklusiv salariu				1 671,000
		3.5. Tablou de distributie - TDI1				
98		Tablou de distributie 36 de module ЩРН-12-1-36УХЛ3	buc	1,000	571,000 0,000	571,000 0,000
99		Separator de sarcina BH32 3P - 32 A	buc	1,000	88,000 0,000	88,000 0,000
100		Intrerupator automat BA47-29 1P/B6	buc	5,000	25,000 0,000	125,000 0,000
101		Intrerupator automat BA47-29 1P/C6	buc	1,000	25,000 0,000	25,000 0,000
		Total Tablou de distributie - TDI1 Inklusiv salariu				809,000
		3.6. Tablou de distributie - TDI2				
102		Tablou de distributie 36 de module ЩРН-12-1-36УХЛ3	buc	1,000	571,000 0,000	571,000 0,000
103		Separator de sarcina BH32 3P - 32 A	buc	1,000	88,000 0,000	88,000 0,000
104		Intrerupator automat BA47-29 1P/B6	buc	5,000	25,000 0,000	125,000 0,000
105		Intrerupator automat BA47-29 1P/C6	buc	1,000	25,000 0,000	25,000 0,000
		Total Tablou de distributie - TDI2 Inklusiv salariu				809,000
		3.7. Tablou de distributie - TDIA				
106		Tablou de distributie 6 de module ЩРН-II-6	buc	1,000	266,000 0,000	266,000 0,000
107		Separator de sarcina BH32 1P - 20 A	buc	1,000	30,000 0,000	30,000 0,000
108		Intrerupator automat BA47-29 1P/B6	buc	5,000	25,000 0,000	125,000 0,000
109		Intrerupator automat BA47-29 1P/B2	buc	1,000	1,000 0,000	1,000 0,000

1	2	3	4	5	6	7
110		Intrerupator automat BA47-29 1P/B1	buc	1,000	25,000 0,000	25,000 0,000
		Total Tablou de distributie - TDIA Inclusiv salariu				447,000
		3.8. Paratrasnet				
111		Paratrasnet cu dispozitiv de amorsare AS E.S.E. "SCHIRTEC"	buc	1,000	5 580,000 0,000	5 580,000 0,000
112		Bobina de declansare PH-125	buc	2,000	520,000 0,000	1 040,000 0,000
113		Buton de culoare rosie "STOP"	buc	2,000	142,000 0,000	284,000 0,000
		Total Paratrasnet Inclusiv salariu				6 904,000
		Total Utilaj Inclusiv salariu				38 488,000

		Total	lei	361 101
		TVA	20,00 %	72 220
		Total deviz: Inclusiv salariu		433 321 67 898

Intocmit

_____ (funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

_____ (funcția, semnătura, numele, prenumele)

**Reparația capitală și
eficientizarea energetică a
blocului 2 „A” a Instituției
Publice Centrul Raional de
Odihnă și Acorduri din mun.
Strășeni**

(denumirea obiectivului)

Formular Nr.3
WinCmeta

Deviz local de resurse № 2-1-4

Echipament electric de forta. Iluminarea Interioara (Lucrarile incluse pentru 1 Bloc, total 3 blocuri)

Valoarea de deviz 433 321 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		Total borderou de resurse № 2-1-4:				

Manopera :

1.	1	Muncitor	h-om	1 022,177	57,00	58 264,089
2.	7122050013400	Zidar	h-om	23,540	57,00	1 341,780
3.	7137010011510	Electromontor	h-om	48,000	57,00	2 736,000
4.	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	97,460	57,00	5 555,220
		Total manopera				67 898

Materiale:

1.	1010113	Pinza de bumbac aspra art. 6804	10 m2	0,039	134,50	5,245
2.	1010115	Suruburi cu cap semirodunt, lungime 50 mm	t	0,001	10 000,00	10,000
3.	1010219	Lianti de ipsos "Г-3"	t	0,003	3 000,00	9,000
4.	1010813	Sirma din otel cu carbon redus pentru diferite destinatii, zincata, diametru 3,0 mm	t	0,044	32 000,00	1 408,000
5.	1011306	Ciment portland pentru constructii, marca "500"	t	0,036	2 500,00	90,000
6.	1011627	Otel-carbon calitate obisnuita, marca "BCr3nc5", tabla, grosime 4-6 mm	t	0,001	22 500,00	22,500
7.	1011755	Otel fisie calmat, marca "Cr3cn", latime 50-200 mm, grosime 4-5 mm	t	0,153	22 800,00	3 488,400
8.	1011764	Talc maruntit cat. I	t	0,018	1 300,00	23,400
9.	1011786	Lac de bitum "BT-123"	t	0,001	18 000,00	18,000
10.	1011924	Electrozi Э42A, diametru 4 mm	kg	14,513	67,00	972,371
11.	1011964	Sfoara (spagat) de hirtie	kg	0,081	11,60	0,938
12.	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	37,583	84,30	3 168,247
13.	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	331,253	1,20	397,504
14.	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	4,569	1,90	8,682
15.	1019104	Dibluri de distantare cu piulita	100 buc	0,160	2,20	0,352
16.	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	331,253	1,27	420,691
17.	1019373	Otel fisie necalmat 40x4 mm	t	0,045	22 500,00	1 012,500
18.	1019760	Lac de electroizolatie "318"	kg	0,380	34,00	12,920
19.	1019852	Vopsea	kg	9,349	58,00	542,242
20.	1139042	Clei "BMK-5k"	kg	4,200	43,50	182,700
21.	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,150	360,00	54,000
22.	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate,	t	0,269	24 000,00	6 456,000

		masa pina la 0,1 t				
23.	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	33,000	4,50	148,500
24.	4029050	Mortar de ciment	m3	0,357	1 300,00	464,100
25.	4080141	Nisip natural pentru mortare de constructie	m3	0,030	360,00	10,800
26.	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,750	25,00	18,750
27.	5009030	Flanse	10 buc	21,000	120,00	2 520,000
28.	5009031	Scoabe	10 buc	28,750	15,00	431,250
29.	5009041	Dispozitiv de stringere - ramificare	100 buc	6,927	190,00	1 316,130
30.	5009061	Fisa de izolatie	buc	432,660	0,60	259,596
31.	5009062	Papuci de cablu	buc	274,500	1,20	329,400
32.	5009070	Racordari	10 buc	41,200	10,50	432,600
33.	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "ПГС-50"	buc	45,000	3,50	157,500
34.	5009089	Profil de montaj perforat	buc	115,200	1,25	144,000
35.	5009090	Profil de montaj	buc	8,500	2,25	19,125
36.	5009101	Butoane de montaj	1000 buc	0,051	300,00	15,300
37.	5009105	Suportul corpului de iluminat	10 buc	8,040	520,00	4 180,800
38.	5009129	Priza de tavan	100 buc	0,255	310,00	79,050
39.	5009500	Fise de marcare	100 buc	1,354	35,00	47,390
40.	5009502	Fise de extremitate	100 buc	0,062	40,00	2,480
41.	5009619	Ate de cusut	kg	0,059	150,00	8,850
42.	5009623	Banda "K226"	100 m	0,096	56,00	5,376
43.	5009825	Cercel	buc	0,300	1,00	0,300
44.	5070001	Conductori neizolati pentru linii de transport de energie electrica aeriene, din arama, marca "M", sectiune 4 mm2	t	0,004	18 000,00	72,000
45.	5349100	Mansoane	buc	0,060	0,90	0,054
46.	5429033	Vaselina tehnica	kg	0,318	35,00	11,130
47.	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ПЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	6,663	35,00	233,205
48.	B1	Corpuri de iluminat cu lampi led 32 W AOT.OPL led	buc	50,000	493,00	24 650,000
49.	B2	Corpuri de iluminat cu lampi led 32 W PRS/S led	buc	5,000	520,00	2 600,000
50.	B3	Corpuri de iluminat cu lampi flouescente led 32 W cu acumulator PRS/S led	buc	1,000	845,00	845,000
51.	B4	Corpuri de iluminat cu lampi flouescente led 18 W cu acumulator PRS/S led	buc	11,000	760,00	8 360,000
52.	B5	Corpuri de iluminat cu lampi flouescente led 18 W PRS/S led	buc	18,000	448,00	8 064,000
53.	B6	Corpuri de iluminat cu lampi led 18 W ALS led	buc	8,000	410,00	3 280,000
54.	B7	Corpuri de iluminat cu lampi incandescente led 18 W CD led	buc	25,000	392,00	9 800,000
55.	B8	Corpuri de iluminat cu lampi led 17 W, IP5 STAR NBT11	buc	3,000	394,00	1 182,000
56.	B9	Corpuri de iluminat cu pictograma "IESIRE" 1x3.2 W MIZAR 4023-3 LED SP	buc	7,000	370,00	2 590,000
57.	C1	Catarg otel zincat L=2m	buc	1,000	250,00	250,000
58.	C1	Cablu electric ci fir de cupru cu izola'ie din polivinilhlorid cu sectiunea 5x6.0 mm2 BBHГ-HFLTx-0,66	m	90,000	75,00	6 750,000
59.	C2	Atas de material plastic pentru conductor RD8-10mm	buc	90,000	70,40	6 336,000
60.	C2	Cablu electric ci fir de cupru cu izola'ie din polivinilhlorid cu sectiunea 3x2.5 mm2 BBHГ-HFLTx-0,66	m	535,000	18,20	9 737,000
61.	C3	Cablu electric ci fir de cupru cu izola'ie din polivinilhlorid cu sectiunea 3x1.5 mm2 BBHГ-HFLTx-0,66	m	1 000,000	13,50	13 500,000
62.	C31	Conductor rotund otel zincat O 8.0 mm	m	70,000	21,60	1 512,000
63.	C4	Cablu electric ci fir de cupru cu izola'ie din polivinilhlorid cu sectiunea 3x2.5 mm2 BBHГ-FRHFLTx-0,66	m	45,000	19,20	864,000

64.	C5	Conductor de cupru cu izolatie din polivinilclorid cu sectiunea 1x16 mm2 PIB3	m	150,000	39,80	5 970,000
65.	C6	Conductor de cupru cu izolatie din polivinilclorid cu sectiunea 1x4 mm2 PIB1	m	250,000	10,40	2 600,000
66.	J1	Jgheab metalic 60x100	m	30,000	30,00	900,000
67.	O1	Otel rotund d20 mm	m	40,000	69,00	2 760,000
68.	P1	Prize monofazate inglobate 1P+N+PE IP23 cu protectie pt copii	buc	41,000	44,00	1 804,000
69.	P2	Intrerupator inglobat cu o clapa, IP23	buc	41,000	39,00	1 599,000
70.	P3	Intrerupator inglobat cu doua clape, IP23	buc	20,000	35,00	700,000
71.	P4	Intrerupator cu o clapa, IP44	buc	2,000	38,00	76,000
72.	P5	Intrerupator cu o clapa tip cap-scara, IP44	buc	1,000	44,00	44,000
73.	P6	Intrerupator cu o clapa tip cap-scara, IP23	buc	1,000	43,00	43,000
74.	P7	Cutie pentru mmontarea prizelor si intreupatoarelor ingloate	buc	105,000	4,80	504,000
75.	P8	Cutie de distributie (doze) ingloate, IP20	buc	45,000	6,50	292,500
76.	T1	Tub PVC d16 mm	m	1 400,000	3,50	4 900,000
77.	T2	Tub PVC d20 mm	m	600,000	4,10	2 460,000
78.	T3	Tub PVC d25 mm	m	100,000	4,60	460,000
79.	UU1	Tablou metalic, In=250 A BZUM-TF-250	buc	1,000	10 205,00	10 205,000
80.	UU10	Intrerupator automat BA47-29 3P/C16	buc	1,000	25,00	25,000
81.	UU11	Intrerupator automat BA47-29 1P/C10	buc	2,000	1 540,00	3 080,000
82.	UU12	Bloc AAR In=25A ABP-141-25	buc	1,000	1 940,00	1 940,000
83.	UU13	Contactoare ПМЛ2501	buc	2,000	650,00	1 300,000
84.	UU14	Tablou de distributie 48 de module Щрн-18-1-36УХЛ3	buc	1,000	683,00	683,000
85.	UU15	Separator de sarcina BH32 3P - 40 A	buc	1,000	102,00	102,000
86.	UU16	Intrerupator automat diferential combinat АВДТ32 2P 16A 30МА	buc	1,000	225,00	225,000
87.	UU17	Intrerupator automat diferential combinat АВДТ32 2P 10A 30МА	buc	4,000	225,00	900,000
88.	UU18	Tablou de distributie 48 de module Щрн-18-1-36УХЛ3	buc	1,000	683,00	683,000
89.	UU19	Separator de sarcina BH32 3P - 40 A	buc	1,000	88,00	88,000
90.	UU2	Separator de sarcinr, U=380V, In=250A BP32-35A70220	buc	2,000	1 560,00	3 120,000
91.	UU20	Intrerupator automat diferential combinat АВДТ32 2P 16A 30МА	buc	1,000	225,00	225,000
92.	UU21	Intrerupator automat diferential combinat АВДТ32 2P 10A 30МА	buc	3,000	225,00	675,000
93.	UU23	Tablou de distributie 36 de module Щрн-12-1-36УХЛ3	buc	2,000	571,00	1 142,000
94.	UU24	Separator de sarcina BH32 3P - 32 A	buc	2,000	88,00	176,000
95.	UU25	Intrerupator automat BA47-29 1P/B6	buc	10,000	25,00	250,000
96.	UU26	Intrerupator automat BA47-29 1P/C6	buc	2,000	25,00	50,000
97.	UU3	Intrerupator automat In=80A BA88-32 3P/40	buc	2,000	1 540,00	3 080,000
98.	UU30	Tablou de distributie 6 de module Щрн-П-6	buc	1,000	266,00	266,000
99.	UU31	Separator de sarcina BH32 1P - 20 A	buc	1,000	30,00	30,000
100.	UU32	Intrerupator automat BA47-29 1P/B6	buc	5,000	25,00	125,000
101.	UU34	Intrerupator automat BA47-29 1P/B2	buc	1,000	1,00	1,000
102.	UU35	Intrerupator automat BA47-29 1P/B1	buc	1,000	25,00	25,000
103.	UU4	Intrerupator automat BA47-100 3P/C25	buc	2,000	184,00	368,000
104.	UU40	Paratrasnet cu dispozitiv de amorsare AS E.S.E. "SCHIRTEC"	buc	1,000	5 580,00	5 580,000
105.	UU41	Bobina de declansare PH-125	buc	2,000	520,00	1 040,000
106.	UU42	Buton de culoare rosie "STOP"	buc	2,000	142,00	284,000
107.	UU5	Intrerupator automat BA47-100 3P/C16	buc	2,000	180,00	360,000
108.	UU6	Intrerupator automat BA47-100 3P/C32	buc	2,000	198,00	396,000
109.	UU7	Tablou metalic cu AAR si intrerupatoare automate In=25A	buc	1,000	1 830,00	1 830,000
110.	UU8	Intrerupator automat BA47-29 3P/C25	buc	2,000	78,00	156,000
111.	UU9	Intrerupator automat BA47-29 1P/C16	buc	1,000	78,00	78,000

112.	z1011613	Otel-carbon calitate normala, marca "BCТ3пс5-1", rotund, diametru 12 mm	t	0,023	0,00	0,000
113.	z1011614	Otel-carbon calitate normala, marca "BCТ3пс5-1", rotund, diametru 16 mm	t	0,024	0,00	0,000
114.	z1011615	Otel-carbon calitate normala, marca "BCТ3пс5-1", rotund, diametru 8 mm	t	0,003	0,00	0,000
115.	z1011627	Otel-carbon calitate obisnuita, marca "BCТ3пс5", tabla, grosime 4-6 mm	t	0,004	0,00	0,000
116.	z5009105	Suportul corpului de iluminat	10 buc	9,380	0,00	0,000
117.	z5420031	Unsoare universala greu fuzibila UGF (constalin gras)	t	0,000	0,00	0,000
Total materiale de construcții						193 130

Utilaje de construcții:

1.	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	7,685	550,00	4 226,750
2.	030902	Ascensoare hidraulice, capacitate de ridicare 10 m	h-ut	151,965	15,30	2 325,065
3.	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	51,240	60,00	3 074,400
4.	050102	Compressoare mobile, motor cu ardere internă, presiune 686 kPa (7 atm) 5 m3/min	h-ut	1,720	42,50	73,100
5.	100602	Ciocane usoare perforatoare la lucrari la statii mobile de compresare	h-ut	1,720	25,00	43,000
6.	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	2,250	15,00	33,750
7.	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	1,500	91,60	137,400
8.	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	8,480	25,00	212,000
9.	331451	Perforatoare electrice	h-ut	69,980	26,40	1 847,472
10.	350451	Prese hidraulice cu dispozitiv de actionare electrica	h-ut	2,200	48,60	106,920
11.	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	7,685	175,00	1 344,875
Total utilaje de construcții						13 426

Total	lei	361 101
TVA	20,00 %	72 220

Total deviz:

433 321

Intocmit

_____ (funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

_____ (funcția, semnătura, numele, prenumele)

**Obiect Reparația capitală și
eficientizarea energetică a blocului 2
„A” a Instituției Publice Centrul
Raional de Odihnă și Agrement din
mun. Strășeni**

Investitor

Catalog de prețuri unitare pentru obiectu

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Lucrari de constructii				
1	RpCU05I1	Executarea strapungerilor pentru conducte sau tiranti in pereti din piatra sau beton armat de 26 - 50 cm, pentru executarea strapungerilor mecanizat	buc			42,750 42,750
	7122050013400	Zidar	h-om	0,1000	57,00	5,700
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,6500	57,00	37,050
2	RpCU05C1	Executarea strapungerilor pentru conducte sau tiranti in pereti sau plansee din piatra sau beton armat pina la 15 cm, pentru executarea strapungerilor mecanizat	buc			14,250 14,250
	7122050013400	Zidar	h-om	0,0300	57,00	1,710
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,2200	57,00	12,540
3	RpCU07A	Matarea golurilor in pereti, cu mortar de ipsos, dupa instalatii sau consolidari	buc			11,166 8,550
	7122050013400	Zidar	h-om	0,0700	57,00	3,990
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0800	57,00	4,560
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,2200	4,50	0,990
	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,0010	360,00	0,360
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0050	25,00	0,125
	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,0100	91,60	0,916
	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,0150	15,00	0,225
		2. Lucrari de montaj				
		2.1. Panou de evidenta - TPD				
4	08-03-573-6	Dulap (pupitru) de comanda suspendat, inaltime, latime si adincime, mm, pina la 1200x600x500 BZUM-TF-250	buc			358,615 135,090
	1	Muncitor	h-om	2,3700	57,00	135,090
	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	0,2000	67,00	13,400
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,1000	84,30	8,430
	1019852	Vopsea	kg	0,0400	58,00	2,320
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,1700	550,00	93,500
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,9200	60,00	55,200
	050102	Compressoare mobile, motor cu ardere interna, presiune 686 kPa (7 atm) 5 m3/min	h-ut	0,3100	42,50	13,175
	100602	Ciocane usoare perforatoare la lucrari la statii mobile de compresare	h-ut	0,3100	25,00	7,750
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,1700	175,00	29,750
5	08-03-521-1	Intreruptor cu pirghie pe placa cu maneta centrala sau laterala sau manevrare cu bara, montat pe suport metalic, monopolar, curent, pina la 250 A Выключатель разьединитель ВР32-35А	buc			105,300 67,260
	1	Muncitor	h-om	1,1800	57,00	67,260

1	2	3	4	5	6	7
	1011964	Sfoara (spagat) de hirtie	kg	0,0020	11,60	0,023
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,2400	84,30	20,232
	1019760	Lac de electroizolatie "318"	kg	0,0100	34,00	0,340
	1019852	Vopsea	kg	0,0700	58,00	4,060
	5009062	Papuci de cablu	buc	2,0000	1,20	2,400
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0200	35,00	0,700
	5009619	Ate de cusut	kg	0,0010	150,00	0,150
	5429033	Vaselina tehnica	kg	0,0050	35,00	0,175
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,0200	35,00	0,700
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0040	550,00	2,200
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,0600	25,00	1,500
	350451	Prese hidraulice cu dispozitiv de actionare electrica	h-ut	0,1000	48,60	4,860
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0040	175,00	0,700
6	08-03-526-2	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, curent pina la 100	buc			258,793
						132,240
	1	Muncitor	h-om	2,3200	57,00	132,240
	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	0,0700	67,00	4,690
	1011964	Sfoara (spagat) de hirtie	kg	0,0040	11,60	0,046
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,3800	84,30	32,034
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	1,2200	1,20	1,464
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,0140	1,90	0,026
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	1,2200	1,27	1,550
	1019760	Lac de electroizolatie "318"	kg	0,0140	34,00	0,476
	1019852	Vopsea	kg	0,0470	58,00	2,726
	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,0020	24 000,00	48,000
	5009062	Papuci de cablu	buc	6,1000	1,20	7,320
	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "ИГС-50"	buc	1,0000	3,50	3,500
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0200	35,00	0,700
	5009619	Ate de cusut	kg	0,0020	150,00	0,300
	5429033	Vaselina tehnica	kg	0,0090	35,00	0,315
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,0360	35,00	1,260
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0050	550,00	2,750
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,1300	60,00	7,800
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,0400	25,00	1,000
	350451	Prese hidraulice cu dispozitiv de actionare electrica	h-ut	0,2000	48,60	9,720
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0050	175,00	0,875
7	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, curent pina la 25 A	buc			149,634
						88,920
	1	Muncitor	h-om	1,5600	57,00	88,920
	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	0,0700	67,00	4,690
	1011964	Sfoara (spagat) de hirtie	kg	0,0010	11,60	0,011
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,0490	84,30	4,131
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	1,2200	1,20	1,464
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,0140	1,90	0,026
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	1,2200	1,27	1,550
	1019760	Lac de electroizolatie "318"	kg	0,0060	34,00	0,204
	1019852	Vopsea	kg	0,0360	58,00	2,088
	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,0010	24 000,00	24,000
	5009062	Papuci de cablu	buc	6,1000	1,20	7,320
	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "ИГС-50"	buc	1,0000	3,50	3,500
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0200	35,00	0,700
	5009619	Ate de cusut	kg	0,0010	150,00	0,150
	5429033	Vaselina tehnica	kg	0,0060	35,00	0,210
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,0120	35,00	0,420
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0020	550,00	1,100
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,1300	60,00	7,800
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,0400	25,00	1,000
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0020	175,00	0,350

1	2	3	4	5	6	7
		2.2. Tablou de distributie - TAAR				
8	08-03-573-6	Dulap (pupitru) de comanda suspendat, inaltime, latime si adincime, mm, pina la 1200x600x500 Bloc AAR In=25A ABP-141-25	buc			358,615 ----- 135,090
	1	Muncitor	h-om	2,3700	57,00	135,090
	1011924	Electrozi Э42A, diametru 4 mm	kg	0,2000	67,00	13,400
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,1000	84,30	8,430
	1019852	Vopsea	kg	0,0400	58,00	2,320
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,1700	550,00	93,500
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,9200	60,00	55,200
	050102	Compresoare mobile, motor cu ardere interna, presiune 686 kPa (7 atm) 5 m3/min	h-ut	0,3100	42,50	13,175
	100602	Ciocane usoare perforatoare la lucrari la statii mobile de compresare	h-ut	0,3100	25,00	7,750
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,1700	175,00	29,750
9	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, curent pina la 25 A	buc			149,634 ----- 88,920
	1	Muncitor	h-om	1,5600	57,00	88,920
	1011924	Electrozi Э42A, diametru 4 mm	kg	0,0700	67,00	4,690
	1011964	Sfoara (spagat) de hirtie	kg	0,0010	11,60	0,012
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,0490	84,30	4,131
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	1,2200	1,20	1,464
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,0140	1,90	0,027
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	1,2200	1,27	1,549
	1019760	Lac de electroizolatie "318"	kg	0,0060	34,00	0,204
	1019852	Vopsea	kg	0,0360	58,00	2,088
	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,0010	24 000,00	24,000
	5009062	Papuci de cablu	buc	6,1000	1,20	7,320
	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "ИГC-50"	buc	1,0000	3,50	3,500
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0200	35,00	0,700
	5009619	Ate de cusut	kg	0,0010	150,00	0,150
	5429033	Vaselina tehnica	kg	0,0060	35,00	0,210
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ИCЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,0120	35,00	0,420
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0020	550,00	1,100
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,1300	60,00	7,800
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,0400	25,00	1,000
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0020	175,00	0,350
10	08-03-529-1	Contactori de curent continuu pe constructii, curent pina la 160 A	buc			492,192 ----- 194,940
	1	Muncitor	h-om	3,4200	57,00	194,940
	1011924	Electrozi Э42A, diametru 4 mm	kg	0,0700	67,00	4,690
	1011964	Sfoara (spagat) de hirtie	kg	0,0050	11,60	0,058
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,3680	84,30	31,023
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	1,2200	1,20	1,464
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,0140	1,90	0,026
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	1,2200	1,27	1,550
	1019760	Lac de electroizolatie "318"	kg	0,0190	34,00	0,646
	1019852	Vopsea	kg	0,0470	58,00	2,726
	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,0090	24 000,00	216,000
	5009062	Papuci de cablu	buc	4,1000	1,20	4,920
	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "ИГC-50"	buc	1,0000	3,50	3,500
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0200	35,00	0,700
	5009502	Fise de extremitate	100 buc	0,0310	40,00	1,240
	5009619	Ate de cusut	kg	0,0030	150,00	0,450
	5429033	Vaselina tehnica	kg	0,0130	35,00	0,455
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ИCЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,0460	35,00	1,610
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0070	550,00	3,850

1	2	3	4	5	6	7
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,1400	60,00	8,400
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,1200	25,00	3,000
	350451	Prese hidraulice cu dispozitiv de actionare electrica	h-ut	0,2000	48,60	9,720
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0070	175,00	1,225
		2.3. Tablou de distributie - TD1				
11	08-03-573-4	Dulap (pupitru) de comanda suspendat, inaltime, latime si adincime, mm, pina la 600x600x350 Tablou de distributie 48 de module ШРН-18-1-36УХЛ3	buc			259,580 <hr/> 135,090
	1	Muncitor	h-om	2,3700	57,00	135,090
	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	0,1000	67,00	6,700
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,1000	84,30	8,430
	1019852	Vopsea	kg	0,0200	58,00	1,160
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0700	550,00	38,500
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,7100	60,00	42,600
	050102	Compresoare mobile, motor cu ardere interna, presiune 686 kPa (7 atm) 5 m3/min	h-ut	0,2200	42,50	9,350
	100602	Ciocane usoare perforatoare la lucrari la statii mobile de compresare	h-ut	0,2200	25,00	5,500
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0700	175,00	12,250
12	08-03-526-2	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, curent pina la 100	buc			258,792 <hr/> 132,240
	1	Muncitor	h-om	2,3200	57,00	132,240
	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	0,0700	67,00	4,690
	1011964	Sfoara (spagat) de hirtie	kg	0,0040	11,60	0,046
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,3800	84,30	32,034
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	1,2200	1,20	1,464
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,0140	1,90	0,027
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	1,2200	1,27	1,549
	1019760	Lac de electroizolatie "318"	kg	0,0140	34,00	0,476
	1019852	Vopsea	kg	0,0470	58,00	2,726
	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,0020	24 000,00	48,000
	5009062	Papuci de cablu	buc	6,1000	1,20	7,320
	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "ИГС-50"	buc	1,0000	3,50	3,500
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0200	35,00	0,700
	5009619	Ate de cusut	kg	0,0020	150,00	0,300
	5429033	Vaselina tehnica	kg	0,0090	35,00	0,315
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЖСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,0360	35,00	1,260
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0050	550,00	2,750
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,1300	60,00	7,800
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,0400	25,00	1,000
	350451	Prese hidraulice cu dispozitiv de actionare electrica	h-ut	0,2000	48,60	9,720
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0050	175,00	0,875
13	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, curent pina la 25 A	buc			149,634 <hr/> 88,920
	1	Muncitor	h-om	1,5600	57,00	88,920
	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	0,0700	67,00	4,690
	1011964	Sfoara (spagat) de hirtie	kg	0,0010	11,60	0,012
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,0490	84,30	4,131
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	1,2200	1,20	1,464
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,0140	1,90	0,027
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	1,2200	1,27	1,549
	1019760	Lac de electroizolatie "318"	kg	0,0060	34,00	0,204
	1019852	Vopsea	kg	0,0360	58,00	2,088
	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,0010	24 000,00	24,000
	5009062	Papuci de cablu	buc	6,1000	1,20	7,320
	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "ИГС-50"	buc	1,0000	3,50	3,500
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0200	35,00	0,700
	5009619	Ate de cusut	kg	0,0010	150,00	0,150
	5429033	Vaselina tehnica	kg	0,0060	35,00	0,210
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin,	kg	0,0120	35,00	0,420

1	2	3	4	5	6	7
		marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv				
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0020	550,00	1,100
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,1300	60,00	7,800
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,0400	25,00	1,000
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0020	175,00	0,350
		2.4. Tablou de distributie- TD2				
14	08-03-573-4	Dulap (pupitru) de comanda suspendat, inaltime, latime si adincime, mm, pina la 600x600x350 Tablou de distributie 48 de module ЦрН-36-1-36УХЛЗ	buc			259,580 135,090
	1	Muncitor	h-om	2,3700	57,00	135,090
	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	0,1000	67,00	6,700
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,1000	84,30	8,430
	1019852	Vopsea	kg	0,0200	58,00	1,160
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0700	550,00	38,500
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,7100	60,00	42,600
	050102	Compresoare mobile, motor cu ardere interna, presiune 686 kPa (7 atm) 5 m3/min	h-ut	0,2200	42,50	9,350
	100602	Ciocane usoare perforatoare la lucrari la statii mobile de compresare	h-ut	0,2200	25,00	5,500
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0700	175,00	12,250
15	08-03-526-2	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, curent pina la 100	buc			258,792 132,240
	1	Muncitor	h-om	2,3200	57,00	132,240
	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	0,0700	67,00	4,690
	1011964	Sfoara (spagat) de hirtie	kg	0,0040	11,60	0,046
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,3800	84,30	32,034
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	1,2200	1,20	1,464
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,0140	1,90	0,027
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	1,2200	1,27	1,549
	1019760	Lac de electroizolatie "318"	kg	0,0140	34,00	0,476
	1019852	Vopsea	kg	0,0470	58,00	2,726
	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,0020	24 000,00	48,000
	5009062	Papuci de cablu	buc	6,1000	1,20	7,320
	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "ИГС-50"	buc	1,0000	3,50	3,500
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0200	35,00	0,700
	5009619	Ate de cusut	kg	0,0020	150,00	0,300
	5429033	Vaselina tehnica	kg	0,0090	35,00	0,315
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,0360	35,00	1,260
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0050	550,00	2,750
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,1300	60,00	7,800
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,0400	25,00	1,000
	350451	Prese hidraulice cu dispozitiv de actionare electrica	h-ut	0,2000	48,60	9,720
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0050	175,00	0,875
16	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, curent pina la 25 A	buc			149,634 88,920
	1	Muncitor	h-om	1,5600	57,00	88,920
	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	0,0700	67,00	4,690
	1011964	Sfoara (spagat) de hirtie	kg	0,0010	11,60	0,011
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,0490	84,30	4,131
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	1,2200	1,20	1,464
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,0140	1,90	0,026
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	1,2200	1,27	1,550
	1019760	Lac de electroizolatie "318"	kg	0,0060	34,00	0,204
	1019852	Vopsea	kg	0,0360	58,00	2,088
	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,0010	24 000,00	24,000
	5009062	Papuci de cablu	buc	6,1000	1,20	7,320
	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "ИГС-50"	buc	1,0000	3,50	3,500

1	2	3	4	5	6	7
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0200	35,00	0,700
	5009619	Ate de cusut	kg	0,0010	150,00	0,150
	5429033	Vaselina tehnica	kg	0,0060	35,00	0,210
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "JICЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,0120	35,00	0,420
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0020	550,00	1,100
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,1300	60,00	7,800
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,0400	25,00	1,000
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0020	175,00	0,350
		2.5. Tablou de distributie - TDI1				
17	08-03-573-4	Dulap (pupitru) de comanda suspendat, inaltime, latime si adincime, mm, pina la 600x600x350 Tablou de distributie 48 de module ЦПН-12-1-36УХЛ3	buc			259,580 ----- 135,090
	1	Muncitor	h-om	2,3700	57,00	135,090
	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	0,1000	67,00	6,700
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,1000	84,30	8,430
	1019852	Vopsea	kg	0,0200	58,00	1,160
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0700	550,00	38,500
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,7100	60,00	42,600
	050102	Compresoare mobile, motor cu ardere interna, presiune 686 kPa (7 atm) 5 m3/min	h-ut	0,2200	42,50	9,350
	100602	Ciocane usoare perforatoare la lucrari la statii mobile de compresare	h-ut	0,2200	25,00	5,500
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0700	175,00	12,250
18	08-03-526-2	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, curent pina la 100	buc			258,792 ----- 132,240
	1	Muncitor	h-om	2,3200	57,00	132,240
	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	0,0700	67,00	4,690
	1011964	Sfoara (spagat) de hirtie	kg	0,0040	11,60	0,046
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,3800	84,30	32,034
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	1,2200	1,20	1,464
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,0140	1,90	0,027
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	1,2200	1,27	1,549
	1019760	Lac de electroizolatie "318"	kg	0,0140	34,00	0,476
	1019852	Vopsea	kg	0,0470	58,00	2,726
	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,0020	24 000,00	48,000
	5009062	Papuci de cablu	buc	6,1000	1,20	7,320
	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "ИГС-50"	buc	1,0000	3,50	3,500
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0200	35,00	0,700
	5009619	Ate de cusut	kg	0,0020	150,00	0,300
	5429033	Vaselina tehnica	kg	0,0090	35,00	0,315
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "JICЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,0360	35,00	1,260
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0050	550,00	2,750
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,1300	60,00	7,800
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,0400	25,00	1,000
	350451	Prese hidraulice cu dispozitiv de actionare electrica	h-ut	0,2000	48,60	9,720
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0050	175,00	0,875
19	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, curent pina la 25 A	buc			149,634 ----- 88,920
	1	Muncitor	h-om	1,5600	57,00	88,920
	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	0,0700	67,00	4,690
	1011964	Sfoara (spagat) de hirtie	kg	0,0010	11,60	0,012
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,0490	84,30	4,131
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	1,2200	1,20	1,464
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,0140	1,90	0,027
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	1,2200	1,27	1,549
	1019760	Lac de electroizolatie "318"	kg	0,0060	34,00	0,204
	1019852	Vopsea	kg	0,0360	58,00	2,088

1	2	3	4	5	6	7
	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,0010	24 000,00	24,000
	5009062	Papuci de cablu	buc	6,1000	1,20	7,320
	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "ИГС-50"	buc	1,0000	3,50	3,500
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0200	35,00	0,700
	5009619	Ate de cusut	kg	0,0010	150,00	0,150
	5429033	Vaselina tehnica	kg	0,0060	35,00	0,210
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ИСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,0120	35,00	0,420
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0020	550,00	1,100
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,1300	60,00	7,800
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,0400	25,00	1,000
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0020	175,00	0,350
		2.6. Tablou de distributie - TDI2				
20	08-03-573-4	Dulap (pupitru) de comanda suspendat, inaltime, latime si adincime, mm, pina la 600x600x350 Tablou de distributie 48 de module ИСРН-12-1-36УХЛ3	buc			259,580 ----- 135,090
	1	Muncitor	h-om	2,3700	57,00	135,090
	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	0,1000	67,00	6,700
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,1000	84,30	8,430
	1019852	Vopsea	kg	0,0200	58,00	1,160
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0700	550,00	38,500
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,7100	60,00	42,600
	050102	Compresoare mobile, motor cu ardere interna, presiune 686 kPa (7 atm) 5 m3/min	h-ut	0,2200	42,50	9,350
	100602	Ciocane usoare perforatoare la lucrari la statii mobile de compresare	h-ut	0,2200	25,00	5,500
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0700	175,00	12,250
21	08-03-526-2	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, curent pina la 100	buc			258,792 ----- 132,240
	1	Muncitor	h-om	2,3200	57,00	132,240
	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	0,0700	67,00	4,690
	1011964	Sfoara (spagat) de hirtie	kg	0,0040	11,60	0,046
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,3800	84,30	32,034
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	1,2200	1,20	1,464
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,0140	1,90	0,027
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	1,2200	1,27	1,549
	1019760	Lac de electroizolatie "318"	kg	0,0140	34,00	0,476
	1019852	Vopsea	kg	0,0470	58,00	2,726
	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,0020	24 000,00	48,000
	5009062	Papuci de cablu	buc	6,1000	1,20	7,320
	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "ИГС-50"	buc	1,0000	3,50	3,500
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0200	35,00	0,700
	5009619	Ate de cusut	kg	0,0020	150,00	0,300
	5429033	Vaselina tehnica	kg	0,0090	35,00	0,315
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ИСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,0360	35,00	1,260
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0050	550,00	2,750
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,1300	60,00	7,800
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,0400	25,00	1,000
	350451	Prese hidraulice cu dispozitiv de actionare electrica	h-ut	0,2000	48,60	9,720
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0050	175,00	0,875
22	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, curent pina la 25 A	buc			149,634 ----- 88,920
	1	Muncitor	h-om	1,5600	57,00	88,920
	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	0,0700	67,00	4,690
	1011964	Sfoara (spagat) de hirtie	kg	0,0010	11,60	0,012
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,0490	84,30	4,131
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	1,2200	1,20	1,464

1	2	3	4	5	6	7
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,0140	1,90	0,027
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	1,2200	1,27	1,549
	1019760	Lac de electroizolatie "318"	kg	0,0060	34,00	0,204
	1019852	Vopsea	kg	0,0360	58,00	2,088
	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,0010	24 000,00	24,000
	5009062	Papuci de cablu	buc	6,1000	1,20	7,320
	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "ИГС-50"	buc	1,0000	3,50	3,500
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0200	35,00	0,700
	5009619	Ate de cusut	kg	0,0010	150,00	0,150
	5429033	Vaselina tehnica	kg	0,0060	35,00	0,210
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,0120	35,00	0,420
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0020	550,00	1,100
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,1300	60,00	7,800
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,0400	25,00	1,000
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0020	175,00	0,350
		2.7. Tablou de distributie - TDIA				
23	08-03-573-4	Dulap (pupitru) de comanda suspendat, inaltime, latime si adincime, mm, pina la 600x600x350 Tablou de distributie 6 de module ЦРН-II-6	buc			259,580 ----- 135,090
	1	Muncitor	h-om	2,3700	57,00	135,090
	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	0,1000	67,00	6,700
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,1000	84,30	8,430
	1019852	Vopsea	kg	0,0200	58,00	1,160
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0700	550,00	38,500
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,7100	60,00	42,600
	050102	Compresoare mobile, motor cu ardere interna, presiune 686 kPa (7 atm) 5 m3/min	h-ut	0,2200	42,50	9,350
	100602	Ciocane usoare perforatoare la lucrari la statii mobile de compresare	h-ut	0,2200	25,00	5,500
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0700	175,00	12,250
24	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, curent pina la 25 A	buc			149,634 ----- 88,920
	1	Muncitor	h-om	1,5600	57,00	88,920
	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	0,0700	67,00	4,690
	1011964	Sfoara (spagat) de hirtie	kg	0,0010	11,60	0,011
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,0490	84,30	4,131
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	1,2200	1,20	1,464
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,0140	1,90	0,026
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	1,2200	1,27	1,550
	1019760	Lac de electroizolatie "318"	kg	0,0060	34,00	0,204
	1019852	Vopsea	kg	0,0360	58,00	2,088
	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,0010	24 000,00	24,000
	5009062	Papuci de cablu	buc	6,1000	1,20	7,320
	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "ИГС-50"	buc	1,0000	3,50	3,500
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0200	35,00	0,700
	5009619	Ate de cusut	kg	0,0010	150,00	0,150
	5429033	Vaselina tehnica	kg	0,0060	35,00	0,210
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,0120	35,00	0,420
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0020	550,00	1,100
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,1300	60,00	7,800
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,0400	25,00	1,000
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0020	175,00	0,350
		2.8. Cablu si conductori				
25	08-02-412-9	Introducerea conductorilor in tevi si furtunuri metalice pozate: fiecare conductor urmator monofir sau multifir in impletire comuna,	100 m			212,240 ----- 130,530

1	2	3	4	5	6	7
		sectiune sumara pina la 6 mm2				
	1	Muncitor	h-om	2,2900	57,00	130,530
	1011764	Talc maruntit cat. I	t	0,0006	1 300,00	0,780
	1019852	Vopsea	kg	0,0200	58,00	1,160
	5009041	Dispozitiv de stringere - ramificare	100 buc	0,3100	190,00	58,900
	5009061	Fisa de izolatie	buc	12,2000	0,60	7,320
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0200	35,00	0,700
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "JCЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,1600	35,00	5,600
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0100	550,00	5,500
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0100	175,00	1,750
26	08-02-412-10	Introducerea conductorilor in tevi si furtunuri metalice pozate: fiecare conductor urmator monofir sau multifir in impletire comuna, sectiune sumara pina la 35 mm2	100 m			458,508 ----- 319,770
	1	Muncitor	h-om	5,6100	57,00	319,770
	1011764	Talc maruntit cat. I	t	0,00116	1 300,00	1,458
	1019852	Vopsea	kg	0,0200	58,00	1,160
	5009041	Dispozitiv de stringere - ramificare	100 buc	0,3100	190,00	58,900
	5009061	Fisa de izolatie	buc	12,2000	0,60	7,320
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0200	35,00	0,700
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "JCЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,3200	35,00	11,200
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0800	550,00	44,000
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0800	175,00	14,000
27		Cablu electric ci fir de cupru cu izolatie din polivinilclorid cu sectiunea 5x6.0 mm2 BBHГ-HFLTx-0,66	m			75,000 ----- 0,000
	C1	Cablu electric ci fir de cupru cu izola'ie din polivinilclorid cu sectiunea 5x6.0 mm2 BBHГ-HFLTx-0,66	m	1,0000	75,00	75,000
28		Cablu electric ci fir de cupru cu izola'ie din polivinilclorid cu sectiunea 3x2.5 mm2 BBHГ-HFLTx-0,66	m			18,200 ----- 0,000
	C2	Cablu electric ci fir de cupru cu izola'ie din polivinilclorid cu sectiunea 3x2.5 mm2 BBHГ-HFLTx-0,66	m	1,0000	18,20	18,200
29		Cablu electric ci fir de cupru cu izola'ie din polivinilclorid cu sectiunea 3x1.5 mm2 BBHГ-HFLTx-0,66	m			13,500 ----- 0,000
	C3	Cablu electric ci fir de cupru cu izola'ie din polivinilclorid cu sectiunea 3x1.5 mm2 BBHГ-HFLTx-0,66	m	1,0000	13,50	13,500
30		Cablu electric ci fir de cupru cu izola'ie din polivinilclorid cu sectiunea 3x2.5 mm2 BBHГ-FRHFLTx-0,66	m			19,200 ----- 0,000
	C4	Cablu electric ci fir de cupru cu izola'ie din polivinilclorid cu sectiunea 3x2.5 mm2 BBHГ-FRHFLTx-0,66	m	1,0000	19,20	19,200
31		Conductor de cupru cu izolatie din polivinilclorid cu sectiunea 1x16 mm2 ПБ3	m			39,800 ----- 0,000
	C5	Conductor de cupru cu izolatie din polivinilclorid cu sectiunea 1x16 mm2 ПБ3	m	1,0000	39,80	39,800
32		Conductor de cupru cu izolatie din polivinilclorid cu sectiunea 1x4 mm2 ПБ1	m			10,400 ----- 0,000
	C6	Conductor de cupru cu izolatie din polivinilclorid cu sectiunea 1x4 mm2 ПБ1	m	1,0000	10,40	10,400
		2.9. Prize si intrerupatoare				
33	08-03-591-9	Priza de fisa tip neingropat, la instalatie inchisa	100 buc			2 409,641 ----- 2 171,700
	1	Muncitor	h-om	38,1000	57,00	2 171,700
	1010219	Lianti de ipsos "Г-3"	t	0,00315	3 000,00	7,317
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	1,5000	84,30	126,449

1	2	3	4	5	6	7
	5009061	Fisa de izolatie	buc	102,0000	0,60	61,200
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "JCЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,4200	35,00	14,683
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0400	550,00	21,463
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0400	175,00	6,829
34		Prize monofazate inglobate 1P+N+PE IP23 cu protectie pt copii	buc			44,000 ----- 0,000
	P1	Prize monofazate inglobate 1P+N+PE IP23 cu protectie pt copii	buc	1,0000	44,00	44,000
35	08-03-591-2	Intreruptor cu o clapa, tip ingropat, la instalatie inchisa	100 buc			1 932,210 ----- 1 835,400
	1	Muncitor	h-om	32,2000	57,00	1 835,400
	1010219	Lianti de ipsos "Г-3"	t	0,00315	3 000,00	7,317
	5009061	Fisa de izolatie	buc	102,0000	0,60	61,200
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0400	550,00	21,463
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0400	175,00	6,829
36		Intrerupator inglobat cu o clapa, IP23	buc			39,000 ----- 0,000
	P2	Intrerupator inglobat cu o clapa, IP23	buc	1,0000	39,00	39,000
37	08-03-591-5	Intreruptor cu doua clape, tip neingropat, la instalatie inchisa	100 buc			1 974,800 ----- 1 869,600
	1	Muncitor	h-om	32,8000	57,00	1 869,600
	1010219	Lianti de ipsos "Г-3"	t	0,00315	3 000,00	15,000
	5009061	Fisa de izolatie	buc	102,0000	0,60	61,200
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0400	550,00	22,000
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0400	175,00	7,000
38		Intrerupator inglobat cu doua clape, IP23	buc			35,000 ----- 0,000
	P3	Intrerupator inglobat cu doua clape, IP23	buc	1,0000	35,00	35,000
39	08-03-591-2	Intreruptor cu o clapa, tip ingropat, la instalatie inchisa	100 buc			1 932,850 ----- 1 835,400
	1	Muncitor	h-om	32,2000	57,00	1 835,400
	1010219	Lianti de ipsos "Г-3"	t	0,00315	3 000,00	0,000
	5009061	Fisa de izolatie	buc	102,0000	0,60	61,200
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0400	550,00	27,500
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0400	175,00	8,750
40		Intrerupator cu o clapa, IP44	buc			38,000 ----- 0,000
	P4	Intrerupator cu o clapa, IP44	buc	1,0000	38,00	38,000
41		Intrerupator cu o clapa tip cap-scara, IP44	buc			44,000 ----- 0,000
	P5	Intrerupator cu o clapa tip cap-scara, IP44	buc	1,0000	44,00	44,000
42		Intrerupator cu o clapa tip cap-scara, IP23	buc			43,000 ----- 0,000
	P6	Intrerupator cu o clapa tip cap-scara, IP23	buc	1,0000	43,00	43,000
43	RpEQ04A	Montarea cutiei k-0.2	buc			18,240 ----- 18,240
	7137010011510	Electromontor	h-om	1,6000	57,00	18,240
44		Cutie pentru mmontarea prizelor si intreupatoarelor ingloate	buc			4,800 ----- 0,000
	P7	Cutie pentru mmontarea prizelor si intreupatoarelor ingloate	buc	1,0000	4,80	4,800

1	2	3	4	5	6	7
45		Cutie de distributie (doze) ingloate, IP20	buc			6,500 0,000
	P8	Cutie de distributie (doze) ingloate, IP20	buc	1,0000	6,50	6,500
		2.10. Corpuri de iluminat				
46	08-03-594-13	Corp de iluminat cu lampi luminescente in tavane suspendate, montat pe sectiune, cantitate lampi, in corp de iluminat, 2	100 buc			19 578,175 12 597,000
	1	Muncitor	h-om	221,0000	57,00	12 597,000
	1011755	Otel fisie calmat, marca "Cr3cn", latime 50-200 mm, grosime 4-5 mm	t	0,1500	22 800,00	3 420,000
	1011924	Electrozi Э42A, diametru 4 mm	kg	2,1000	67,00	140,700
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	10,4000	84,30	876,720
	1019852	Vopsea	kg	3,0000	58,00	174,000
	5009089	Profil de montaj perforat	buc	120,0000	1,25	150,000
	5009101	Butoane de montaj	1000 buc	0,0530	300,00	15,938
	5009623	Banda "K226"	100 m	0,1000	56,00	5,600
	5070001	Conductori neizolati pentru linii de transport de energie electrica aeriene, din arama, marca "M", sectiune 4 mm2	t	0,0030	18 000,00	56,250
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "JICЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,4200	35,00	14,693
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	1,2100	550,00	665,729
	030902	Ascensoare hidraulice, capacitate de ridicare 10 m	h-ut	74,7000	15,30	1 142,910
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	1,7800	60,00	106,813
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	1,2100	175,00	211,823
47	08-03-593-6	Corp de iluminat pentru lampi incandescente de tavan sau de perete cu fixare cu suruburi pentru incaperi cu conditii de mediu normale, monolampa	100 buc			8 070,152 5 033,100
	1	Muncitor	h-om	88,3000	57,00	5 033,100
	1010115	Suruburi cu cap semirotund, lungime 50 mm	t	0,00306	10 000,00	40,000
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	4,0800	1,90	7,752
	5009041	Dispozitiv de stringere - ramificare	100 buc	2,0400	190,00	387,600
	5009129	Priza de tavan	100 buc	1,0200	310,00	316,200
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "JICЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,3100	35,00	10,780
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	1,3600	550,00	748,000
	030902	Ascensoare hidraulice, capacitate de ridicare 10 m	h-ut	42,4000	15,30	648,720
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	25,6000	25,00	640,000
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	1,3600	175,00	238,000
48	08-03-593-10	Indicatori de iluminat de perete	100 buc			7 986,216 5 597,400
	1	Muncitor	h-om	98,2000	57,00	5 597,400
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	4,0800	1,90	7,751
	5070001	Conductori neizolati pentru linii de transport de energie electrica aeriene, din arama, marca "M", sectiune 4 mm2	t	0,00153	18 000,00	25,714
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "JICЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,2100	35,00	7,350
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	1,1200	550,00	616,000
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	25,6000	60,00	1 536,000
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	1,1200	175,00	196,000
49		Corpuri de iluminat cu lampi led 32 W AOT.OPL led	buc			493,000 0,000
	B1	Corpuri de iluminat cu lampi led 32 W AOT.OPL led	buc	1,0000	493,00	493,000
50		Corpuri de iluminat cu lampi led 32 W PRS/S led	buc			520,000 0,000

1	2	3	4	5	6	7
	B2	Corpuri de iluminat cu lampi led 32 W PRS/S led	buc	1,0000	520,00	520,000
51		Corpuri de iluminat cu lampi fluorescente led 32 W cu acumulator PRS/S led	buc			845,000 0,000
	B3	Corpuri de iluminat cu lampi fluorescente led 32 W cu acumulator PRS/S led	buc	1,0000	845,00	845,000
52		Corpuri de iluminat cu lampi fluorescente led 18 W cu acumulator PRS/S led	buc			760,000 0,000
	B4	Corpuri de iluminat cu lampi fluorescente led 18 W cu acumulator PRS/S led	buc	1,0000	760,00	760,000
53		Corpuri de iluminat cu lampi fluorescente led 18 W PRS/S led	buc			448,000 0,000
	B5	Corpuri de iluminat cu lampi fluorescente led 18 W PRS/S led	buc	1,0000	448,00	448,000
54		Corpuri de iluminat cu lampi led 18 W ALS led	buc			410,000 0,000
	B6	Corpuri de iluminat cu lampi led 18 W ALS led	buc	1,0000	410,00	410,000
55		Corpuri de iluminat cu lampi incandescente led 18 W CD led	buc			392,000 0,000
	B7	Corpuri de iluminat cu lampi incandescente led 18 W CD led	buc	1,0000	392,00	392,000
56		Corpuri de iluminat cu lampi led 17 W, IP5 STAR NBT11	buc			394,000 0,000
	B8	Corpuri de iluminat cu lampi led 17 W, IP5 STAR NBT11	buc	1,0000	394,00	394,000
57		Corpuri de iluminat cu pictograma "IESIRE" 1x3.2 W MIZAR 4023-3 LED SP	buc			370,000 0,000
	B9	Corpuri de iluminat cu pictograma "IESIRE" 1x3.2 W MIZAR 4023-3 LED SP	buc	1,0000	370,00	370,000
		2.11. Tevi, Jgheburii				
58	08-02-396-9	Canal metalic suspendat de constructii pe tiranti sau suspensii, lungime 2 m	100 m			5 362,530 3 414,300
	1	Muncitor	h-om	59,9000	57,00	3 414,300
	1011924	Electrozi Ø42A, diametru 4 mm	kg	6,8400	67,00	458,280
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	12,5000	1,20	15,000
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,2000	1,90	0,380
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	12,5000	1,27	15,877
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	1,2800	550,00	704,000
	030902	Ascensoare hidraulice, capacitate de ridicare 10 m	h-ut	18,7000	15,30	286,110
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	3,1700	60,00	190,200
	331451	Perforatoare electrice	h-ut	2,0600	26,40	54,383
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	1,2800	175,00	224,000
59		Jgheab metalic 60x100	m			30,000 0,000
	J1	Jgheab metalic 60x100	m	1,0000	30,00	30,000
60	08-02-409-6	Teava din vinilplast pe constructii instalate, pe baza pardoselii, diametru pina la 25 mm	100 m			1 522,090 1 088,700
	1	Muncitor	h-om	19,1000	57,00	1 088,700
	1010813	Sirma din otel cu carbon redus pentru diferite destinatii, zincata, diametru 3,0 mm	t	0,0021	32 000,00	67,765
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	12,2000	1,20	14,640
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	12,2000	1,27	15,494
	1139042	Clei "BMK-5k"	kg	0,2000	43,50	8,700
	4029050	Mortar de ciment	m3	0,0210	1 300,00	27,300
	5009030	Flanse	10 buc	1,0000	120,00	120,000
	5009070	Racordari	10 buc	2,0000	10,50	21,000
	5009090	Profil de montaj	buc	0,5000	2,25	1,125
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a	h-ut	0,1100	550,00	60,500

1	2	3	4	5	6	7
		utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t				
	331451	Perforatoare electrice	h-ut	2,9400	26,40	77,616
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,1100	175,00	19,250
61	08-02-409-1	Teava din vinilplast pe constructii instalate, pe pereti si coloane, fixare cu scoabe, diametru pina la 25 mm	100 m			2 388,184
	1	Muncitor	h-om	23,8000	57,00	1 356,600
	1010813	Sirma din otel cu carbon redus pentru diferite destinatii, zincata, diametru 3,0 mm	t	0,0021	32 000,00	64,000
	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	0,9600	67,00	64,320
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	13,4000	1,20	16,080
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	13,4000	1,27	17,018
	1139042	Clei "БМК-5к"	kg	0,2000	43,50	8,700
	5009030	Flanse	10 buc	1,0000	120,00	120,000
	5009031	Scoabe	10 buc	6,7000	15,00	100,500
	5009061	Fisa de izolatie	buc	18,0000	0,60	10,800
	5009070	Racordari	10 buc	1,8000	10,50	18,900
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,1100	550,00	60,500
	030902	Ascensoare hidraulice, capacitate de ridicare 10 m	h-ut	15,8000	15,30	241,740
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	2,7000	60,00	162,000
	331451	Perforatoare electrice	h-ut	4,8400	26,40	127,776
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,1100	175,00	19,250
62		Tub PVC d16 mm	m			3,500
	T1	Tub PVC d16 mm	m	1,0000	3,50	3,500
63		Tub PVC d20 mm	m			4,100
	T2	Tub PVC d20 mm	m	1,0000	4,10	4,100
64		Tub PVC d25 mm	m			4,600
	T3	Tub PVC d25 mm	m	1,0000	4,60	4,600
65	08-02-471-4	Priza de pamint, verticala, din otel rotund, diametru 16 mm (exclusiv otel)	10 buc			838,690
	1	Muncitor	h-om	8,2900	57,00	472,530
	z1011614	Otel-carbon calitate normala, marca "BCr3nc5-1", rotund, diametru 16 mm	t	0,0810	0,00	0,000
	1011786	Lac de bitum "BT-123"	t	0,0020	18 000,00	60,000
	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	0,7800	67,00	52,260
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,1400	550,00	77,000
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	2,5400	60,00	152,400
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,1400	175,00	24,500
66	08-02-472-9	Conductor de legare la pamint, deschis, pe suporturi de constructii, din otel rotund, diametru 12 mm (exclusiv otel)	100 m			8 765,152
	1	Muncitor	h-om	21,3000	57,00	1 214,100
	z1011613	Otel-carbon calitate normala, marca "BCr3nc5-1", rotund, diametru 12 mm	t	0,0920	0,00	0,000
	z1011627	Otel-carbon calitate obisnuita, marca "BCr3nc5", tabla, grosime 4-6 mm	t	0,0040	0,00	0,000
	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	0,9000	67,00	60,300
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	8,2000	1,20	9,840
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	8,2000	1,27	10,412
	1019852	Vopsea	kg	2,4000	58,00	139,200
	5009031	Scoabe	10 buc	1,5000	15,00	22,500
	5009105	Supportul corpului de iluminat	10 buc	13,4000	520,00	6 968,000
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,1900	550,00	105,600
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	3,3600	60,00	201,600
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,1900	175,00	33,600
67		Otel rotund d20 mm	m			69,000

1	2	3	4	5	6	7
						0,000
	O1	Otel rotund d20 mm	m	1,0000	69,00	69,000
68	08-02-472-7	Conductor de legare la pamint, deschis, pe suporturi de constructii, din otel fisie, sectiune 160 mm2	100 m			11 784,311
						1 214,100
	1	Muncitor	h-om	21,3000	57,00	1 214,100
	1011627	Otel-carbon calitate obisnuita, marca "BCr3nc5", tabla, grosime 4-6 mm	t	0,0040	22 500,00	64,286
	1011924	Electrozi Э42A, diametru 4 mm	kg	1,3000	67,00	87,100
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	8,2000	1,20	9,840
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	8,2000	1,27	10,414
	1019373	Otel fisie necalmat 40x4 mm	t	0,1300	22 500,00	2 892,857
	1019852	Vopsea	kg	2,3000	58,00	133,400
	5009031	Scoabe	10 buc	1,5000	15,00	22,500
	5009105	Suportul corpului de iluminat	10 buc	13,4000	520,00	6 968,000
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,2500	550,00	136,714
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	3,3600	60,00	201,600
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,2500	175,00	43,500
69	08-01-087-3	Constructii metalice sub utilaj	t			32 776,160
						3 545,400
	1	Muncitor	h-om	62,2000	57,00	3 545,400
	1011306	Ciment portland pentru constructii, marca "500"	t	0,1800	2 500,00	450,000
	1011924	Electrozi Э42A, diametru 4 mm	kg	4,2000	67,00	281,400
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	27,0000	84,30	2 276,100
	1019104	Dibluri de distantare cu piulita	100 buc	0,8000	2,20	1,760
	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	1,0000	24 000,00	24 000,000
	4080141	Nisip natural pentru mortare de constructie	m3	0,1500	360,00	54,000
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	1,7400	550,00	957,000
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	15,1000	60,00	906,000
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	1,7400	175,00	304,500
		2.12. Paratrasnet				
70	08-01-015-1	Paratrasnet de ventilie, tensiune 35 kV	set			2 524,281
						735,300
	1	Muncitor	h-om	12,9000	57,00	735,300
	1010113	Pinza de bumbac aspra art. 6804	10 m2	0,0390	134,50	5,245
	1011755	Otel fisie calmat, marca "Cr3cn", latime 50-200 mm, grosime 4-5 mm	t	0,0090	22 800,00	205,200
	1011924	Electrozi Э42A, diametru 4 mm	kg	0,1500	67,00	10,050
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	14,9000	84,30	1 256,070
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	0,9000	1,20	1,080
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	0,9000	1,27	1,143
	1019852	Vopsea	kg	1,2000	58,00	69,600
	z5420031	Unsoare universala greu fuzibila UGF (constalin gras)	t	0,00015	0,00	0,000
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,2800	550,00	154,000
	030902	Ascensoare hidraulice, capacitate de ridicare 10 m	h-ut	0,8100	15,30	12,393
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,4200	60,00	25,200
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,2800	175,00	49,000
71	08-02-397-1	Profil perforat de montare, lungime 2 m	100 buc			1 413,000
						609,900
	1	Muncitor	h-om	10,7000	57,00	609,900
	1011924	Electrozi Э42A, diametru 4 mm	kg	2,1400	67,00	140,700
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	1,2500	84,30	109,600
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	4,3400	1,20	5,200
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,3000	1,90	0,600
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	4,3400	1,27	5,500
	5009825	Cerchel	buc	30,0000	1,00	30,000
	5349100	Mansoane	buc	6,0000	0,90	5,400
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor	h-ut	0,3300	550,00	165,000

1	2	3	4	5	6	7
		principale), 10 t				
	030902	Ascensoare hidraulice, capacitate de ridicare 10 m	h-ut	3,2800	15,30	50,500
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	3,0100	60,00	180,000
	331451	Perforatoare electrice	h-ut	2,2100	26,40	58,100
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,3300	175,00	52,500
72		Catarg otel zincat L=2m	buc			250,000
						0,000
	C1	Catarg otel zincat L=2m	buc	1,0000	250,00	250,000
73		Atas de material plastic pentru conductor RD8-10mm	buc			70,400
						0,000
	C2	Atas de material plastic pentru conductor RD8-10mm	buc	1,0000	70,40	70,400
74	08-02-472-8	Conductor de legare la pamint, deschis, pe suporturi de constructii, din otel rotund, diametru 8 mm- Conductor rotund otel zincat O 8.0 mm (exclusiv otel, dibluri, suport corp iluminat)	100 m			1 646,104
						1 145,700
	1	Muncitor	h-om	20,1000	57,00	1 145,700
	z1011615	Otel-carbon calitate normala, marca "BCт3пс5-1", rotund, diametru 8 mm	t	0,0040	0,00	0,000
	z1011627	Otel-carbon calitate obisnuita, marca "BCт3пс5", tabla, grosime 4-6 mm	t	0,0040	0,00	0,000
	1011924	Electrozi Э42A, diametru 4 mm	kg	0,9000	67,00	60,300
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	8,2000	1,20	9,840
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	8,2000	1,27	10,414
	1019852	Vopsea	kg	2,0000	58,00	116,000
	5009031	Scoabe	10 buc	1,5000	15,00	22,500
	z5009105	Suportul corpului de iluminat	10 buc	13,4000	0,00	0,000
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,1100	550,00	60,500
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	3,3600	60,00	201,600
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,1100	175,00	19,250
75		Conductor rotund otel zincat O 8.0 mm	m			21,600
						0,000
	C31	Conductor rotund otel zincat O 8.0 mm	m	1,0000	21,60	21,600
76	10-01-039-06	Piese diverse: Releu, cheie, buton si alt, cu pregatire loc de montare	buc			114,000
						114,000
	1	Muncitor	h-om	2,0000	57,00	114,000
		3. Utilaj				
		3.1. Panou de evidenta - TPD				
77		Tablou metalic, In=250 A BZUM-TF-250	buc			10 205,000
						0,000
	UU1	Tablou metalic, In=250 A BZUM-TF-250	buc	1,0000	10 205,00	10 205,000
78		Separator de sarcinr, U=380V, In=250A BP32-35A70220	buc			1 560,000
						0,000
	UU2	Separator de sarcinr, U=380V, In=250A BP32-35A70220	buc	1,0000	1 560,00	1 560,000
79		Intrerupator automat In=80A BA88-32 3P/40	buc			1 540,000
						0,000
	UU3	Intrerupator automat In=80A BA88-32 3P/40	buc	1,0000	1 540,00	1 540,000
80		Intrerupator automat BA47-100 3P/C25	buc			184,000
						0,000
	UU4	Intrerupator automat BA47-100 3P/C25	buc	1,0000	184,00	184,000
81		Intrerupator automat BA47-100 3P/C16	buc			180,000
						0,000
	UU5	Intrerupator automat BA47-100 3P/C16	buc	1,0000	180,00	180,000
82		Intrerupator automat BA47-100 3P/C32	buc			198,000

1	2	3	4	5	6	7
						0,000
	UU6	Intrerupator automat BA47-100 3P/C32	buc	1,0000	198,00	198,000
		3.2. Tablou de distributie - TAAR				
83		Tablou metalic cu AAR si intreruptoare automate In=25A	buc			1 830,000
						0,000
	UU7	Tablou metalic cu AAR si intreruptoare automate In=25A	buc	1,0000	1 830,00	1 830,000
84		Intrerupator automat BA47-29 3P/C25	buc			78,000
						0,000
	UU8	Intrerupator automat BA47-29 3P/C25	buc	1,0000	78,00	78,000
85		Intrerupator automat BA47-29 1P/C16	buc			78,000
						0,000
	UU9	Intrerupator automat BA47-29 1P/C16	buc	1,0000	78,00	78,000
86		Intrerupator automat BA47-29 3P/C16	buc			25,000
						0,000
	UU10	Intrerupator automat BA47-29 3P/C16	buc	1,0000	25,00	25,000
87		Intrerupator automat BA47-29 1P/C10	buc			1 540,000
						0,000
	UU11	Intrerupator automat BA47-29 1P/C10	buc	1,0000	1 540,00	1 540,000
88		Bloc AAR In=25A ABP-141-25	buc			1 940,000
						0,000
	UU12	Bloc AAR In=25A ABP-141-25	buc	1,0000	1 940,00	1 940,000
89		Contactoare ПМЛ2501	buc			650,000
						0,000
	UU13	Contactoare ПМЛ2501	buc	1,0000	650,00	650,000
		3.3. Compartiment				
90		Tablou de distributie 48 de module Щрн-18-1-36УХЛ3	buc			683,000
						0,000
	UU14	Tablou de distributie 48 de module Щрн-18-1-36УХЛ3	buc	1,0000	683,00	683,000
91		Separator de sarcina BH32 3P - 40 A	buc			102,000
						0,000
	UU15	Separator de sarcina BH32 3P - 40 A	buc	1,0000	102,00	102,000
92		Intrerupator automat diferential combinat АВДТ32 2P 16А 30мА	buc			225,000
						0,000
	UU16	Intrerupator automat diferential combinat АВДТ32 2P 16А 30мА	buc	1,0000	225,00	225,000
93		Intrerupator automat diferential combinat АВДТ32 2P 10А 30мА	buc			225,000
						0,000
	UU17	Intrerupator automat diferential combinat АВДТ32 2P 10А 30мА	buc	1,0000	225,00	225,000
		3.4. Tablou de distributie - TD2				
94		Tablou de distributie 48 de module Щрн-18-1-36УХЛ3	buc			683,000
						0,000
	UU18	Tablou de distributie 48 de module Щрн-18-1-36УХЛ3	buc	1,0000	683,00	683,000
95		Separator de sarcina BH32 3P - 40 A	buc			88,000
						0,000
	UU19	Separator de sarcina BH32 3P - 40 A	buc	1,0000	88,00	88,000
96		Intrerupator automat diferential combinat АВДТ32 2P 16А 30мА	buc			225,000

1	2	3	4	5	6	7
						0,000
	UU20	Intrerupator automat diferential combinat ABДТ32 2P 16A 30mA	buc	1,0000	225,00	225,000
97		Intrerupator automat diferential combinat ABДТ32 2P 10A 30mA	buc			225,000
						0,000
	UU21	Intrerupator automat diferential combinat ABДТ32 2P 10A 30mA	buc	1,0000	225,00	225,000
		3.5. Tablou de distributie - TDI1				
98		Tablou de distributie 36 de module ЩрН-12-1-36УХЛ3	buc			571,000
						0,000
	UU23	Tablou de distributie 36 de module ЩрН-12-1-36УХЛ3	buc	1,0000	571,00	571,000
99		Separator de sarcina BH32 3P - 32 A	buc			88,000
						0,000
	UU24	Separator de sarcina BH32 3P - 32 A	buc	1,0000	88,00	88,000
100		Intrerupator automat BA47-29 1P/B6	buc			25,000
						0,000
	UU25	Intrerupator automat BA47-29 1P/B6	buc	1,0000	25,00	25,000
101		Intrerupator automat BA47-29 1P/C6	buc			25,000
						0,000
	UU26	Intrerupator automat BA47-29 1P/C6	buc	1,0000	25,00	25,000
		3.6. Tablou de distributie - TDI2				
102		Tablou de distributie 36 de module ЩрН-12-1-36УХЛ3	buc			571,000
						0,000
	UU23	Tablou de distributie 36 de module ЩрН-12-1-36УХЛ3	buc	1,0000	571,00	571,000
103		Separator de sarcina BH32 3P - 32 A	buc			88,000
						0,000
	UU24	Separator de sarcina BH32 3P - 32 A	buc	1,0000	88,00	88,000
104		Intrerupator automat BA47-29 1P/B6	buc			25,000
						0,000
	UU25	Intrerupator automat BA47-29 1P/B6	buc	1,0000	25,00	25,000
105		Intrerupator automat BA47-29 1P/C6	buc			25,000
						0,000
	UU26	Intrerupator automat BA47-29 1P/C6	buc	1,0000	25,00	25,000
		3.7. Tablou de distributie - TDIA				
106		Tablou de distributie 6 de module ЩрН-II-6	buc			266,000
						0,000
	UU30	Tablou de distributie 6 de module ЩрН-II-6	buc	1,0000	266,00	266,000
107		Separator de sarcina BH32 1P - 20 A	buc			30,000
						0,000
	UU31	Separator de sarcina BH32 1P - 20 A	buc	1,0000	30,00	30,000
108		Intrerupator automat BA47-29 1P/B6	buc			25,000
						0,000
	UU32	Intrerupator automat BA47-29 1P/B6	buc	1,0000	25,00	25,000
109		Intrerupator automat BA47-29 1P/B2	buc			1,000
						0,000
	UU34	Intrerupator automat BA47-29 1P/B2	buc	1,0000	1,00	1,000
110		Intrerupator automat BA47-29 1P/B1	buc			25,000
						0,000
	UU35	Intrerupator automat BA47-29 1P/B1	buc	1,0000	25,00	25,000

1	2	3	4	5	6	7
		3.8. Paratrasnet				
111		Paratrasnet cu dispozitiv de amorsare AS E.S.E. "SCHIRTEC"	buc			5 580,000 ----- 0,000
	UU40	Paratrasnet cu dispozitiv de amorsare AS E.S.E. "SCHIRTEC"	buc	1,0000	5 580,00	5 580,000
112		Bobina de declansare PH-125	buc			520,000 ----- 0,000
	UU41	Bobina de declansare PH-125	buc	1,0000	520,00	520,000
113		Buton de culoare rosie "STOP"	buc			142,000 ----- 0,000
	UU42	Buton de culoare rosie "STOP"	buc	1,0000	142,00	142,000

APROBAT:

Intocmit

Investitor

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

L.S.

L.S.